香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ENERGY ENGINEERING CORPORATION LIMITED*

3996

公告
發行公司債券

中國能源建設股份有限公司（「本公司」）已獲得由中國證券監督管理委員會於2019年11月
25日出具的《關於核准中國能源建設股份有限公司向合格投資者公開發行公司債券的批
覆》（證監許可[2019]2478號），核准本公司在中國境內向合格投資者公開發行面值總額不
超過人民幣100億元的公司債券之申請。

本公司已於近日發行2020年度第一期可續期公司債券（「本期債券」），本期債券的發行規
模不超過人民幣15億元，實際發行額為人民幣10億元，期限為3+N，在每3個計息年度（即
每個重新定價週期）末附發行人續期選擇權、遞延支付利息權及發行人贖回選擇權，票面
金額為人民幣100元，票面利率為3.50%。本期債券由中信建投證券股份有限公司為牽頭
主承銷商，中國國際金融股份有限公司和中銀國際證券股份有限公司為聯席主承銷商。
本期債券募集資金扣除發行費用後擬用於償還公司債務和補充流動資金。

承董事會命
中國能源建設股份有限公司

董事長
汪建平

中國，北京
2020年6月19日

於本公告日期，本公司執行董事為汪建平先生；非執行董事為馬傳景先生、劉學詩先生
及司欣波先生；及獨立非執行董事為丁原臣先生及張鈺明先生。

* 僅供識別